
Tussenstand Buurtkegelen 2025 onder voorbehoud bijgewerkt 12-10-2025 17:19

Rang Team Totaal Ballen Gemiddeld 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 V.K. SELECT 544 120 4533 8 8 10 20 23 18 9 2 0 22

2 GASFABRIEKSTRAAT 2 522 120 4350 1 6 18 21 21 23 4 2 0 24

3 BRINKHOF 1 516 120 4300 2 13 18 12 16 26 2 3 0 28

4 LEUVENHEIM ZUID 1 512 120 4267 9 14 10 12 18 18 3 3 0 33

5 TUINSTRAAT 487 120 4058 4 7 8 22 23 17 4 6 0 29

6 BRINKHOF 2 462 120 3850 2 8 9 20 25 15 4 0 0 37

7 NARCISSTRAAT 1 457 120 3808 1 9 10 21 22 15 3 0 1 38

8 RUYSJES 450 120 3750 1 9 12 19 19 16 4 0 0 40

9 ZWARTE POES 446 120 3717 5 8 10 19 15 16 4 1 0 42

10 HOOFDSTRAAT 2 437 120 3642 1 8 12 19 10 25 4 2 0 39

11 ZONNEDAEL HEREN 428 120 3567 6 5 10 12 20 17 6 3 0 41

12 BRUNHEIMSE BUTENLUI 421 120 3508 5 14 7 13 16 10 4 2 1 48



Rang Team Totaal Ballen Gemiddeld 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

13 WEZEBOOM 421 120 3508 5 4 12 11 26 10 7 1 1 43

14 BvS 419 120 3492 4 7 5 14 22 21 4 1 0 42

15 DE HOUTJES 3 412 120 3433 1 7 12 16 16 18 4 1 1 44

16 ZONNEDAEL DAMES 402 120 3350 2 4 9 17 19 17 7 1 1 43

17 DE HOUTJES 2 402 120 3350 0 11 13 13 14 16 1 4 0 48

18 BECKSON 1 398 120 3317 5 9 2 13 25 13 4 0 0 49

19 HOOFDSTRAAT 1 396 120 3300 0 9 12 13 16 16 4 3 0 47

20 DE BAANBREKERS 383 120 3192 2 2 8 22 12 20 5 2 2 45

21 LEUVENHEIM ZUID 2 381 120 3175 3 3 15 15 15 13 2 1 0 53

22 NARCISSTRAAT 2 377 120 3142 4 3 12 15 18 10 3 2 0 53

23 BECKSON 2 376 120 3133 1 7 9 18 16 12 3 1 1 52

24 GASFABRIEKSTRAAT 1 373 120 3108 4 8 10 11 16 12 3 0 0 56

25 ONRUSTGOOIERS 372 120 3100 2 6 9 10 19 19 2 3 0 50

26 DE HOUTJES 1 368 120 3067 2 5 14 11 17 12 3 2 0 54

27 ZONNEDAEL MENGELMOESJE 347 120 2892 2 6 7 11 16 19 2 2 0 55



Speler ranglijst BUURTKEGELEN 2025
Rang Speler Team Totaal Ballen Gem. 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 LUUK EBELTJES LEUVENHEIM ZUID 1 190 30 6333 7 10 3 1 2 1 2 0 0 4

2 PAUL LEENHOUTS ZWARTE POES 159 30 5300 2 2 5 9 4 4 0 0 0 4

3 TONNIE DIEKS RUYSJES 155 30 5167 0 1 4 11 6 5 1 0 0 2

4 KLAAS TEN BROEK GASFABRIEKSTRAAT 2 152 30 5067 0 0 9 6 6 5 1 0 0 3

5 LEON TJAKKES NARCISSTRAAT 1 145 30 4833 1 5 2 6 6 4 0 0 0 6

6 GERARD HAMER V.K. SELECT 140 30 4667 4 3 1 6 2 4 3 1 0 6

7 MARCEL WEGGELAAR BRINKHOF 1 140 30 4667 0 4 7 4 1 7 0 1 0 6

8 HANS VAN HIERDEN V.K. SELECT 139 30 4633 2 1 5 4 7 4 1 0 0 6

9 MAXIMILIUS VAN DIJK BRUNHEIMSE BUTENLUI 139 30 4633 2 4 3 6 5 1 1 0 0 8

10 JOKE BUSSER GASFABRIEKSTRAAT 1 139 30 4633 3 5 5 2 2 3 1 0 0 9

11 MIEKE VAN DE BULK BRINKHOF 1 138 30 4600 0 1 4 4 7 9 1 2 0 2

12 JURGEN KOLDEWIJN BRINKHOF 2 136 30 4533 1 2 3 5 9 3 1 0 0 6

13 HENNY LEEMKUIL V.K. SELECT 135 30 4500 0 3 2 5 7 5 4 0 0 4

14 ROY WOERTMAN GASFABRIEKSTRAAT 2 135 30 4500 0 2 1 7 9 4 3 0 0 4

15 HANS BUSSER GASFABRIEKSTRAAT 2 133 30 4433 1 2 4 6 4 6 0 0 0 7

16 MARCEL HENDRIKS BRINKHOF 1 133 30 4433 1 5 4 2 4 6 0 0 0 8

17 JOS MORSSINK ZONNEDAEL HEREN 131 30 4367 1 2 3 3 6 7 3 0 0 5

18 JOHN RUUMPOL HOOFDSTRAAT 1 131 30 4367 0 3 3 5 6 6 0 1 0 6

19 BERT HAFKAMP HOOFDSTRAAT 2 131 30 4367 0 3 6 4 4 4 1 1 0 7

20 STEVEN PENNEKAMP V.K. SELECT 130 30 4333 2 1 2 5 7 5 1 1 0 6

21 HELMA JANSEN TUINSTRAAT 129 30 4300 1 4 2 4 6 4 0 2 0 7



Rang Speler Team Totaal Ballen Gem. 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

22 THEO WAGENAAR HOOFDSTRAAT 2 129 30 4300 0 3 4 7 3 5 0 0 0 8

23 TINEKE SMEENK BRINKHOF 2 128 30 4267 1 3 1 6 5 6 1 0 0 7

24 ERIK ARENDS BECKSON 1 128 30 4267 2 4 0 3 8 5 0 0 0 8

25 MARK VAN ZIJTVELD NARCISSTRAAT 1 127 30 4233 0 1 2 6 10 4 1 0 0 6

26 SJAAK REESINK TUINSTRAAT 127 30 4233 3 1 2 6 5 3 1 1 0 8

27 MASCHA TJAKKES NARCISSTRAAT 2 124 30 4133 2 1 3 6 6 2 1 0 0 9

28 MARJOLEIN GERRITSEN DE BAANBREKERS 123 30 4100 2 1 2 7 2 6 1 1 2 6

29 TINUS VAN REEN TUINSTRAAT 123 30 4100 0 1 3 7 6 3 2 2 0 6

30 HETTY WIJGMAN LEUVENHEIM ZUID 2 123 30 4100 1 1 4 6 4 5 0 1 0 8

31 CHRIS DE VOS BvS 121 30 4033 0 1 2 8 6 4 1 1 0 7

32 ANDRE HOOGENDOORN WEZEBOOM 121 30 4033 3 1 4 1 8 3 0 0 0 10

33 TIES HEIJINK BECKSON 1 117 30 3900 0 1 1 7 9 3 1 0 0 8

34 EDWIN VAN BUNSCHOTEN BvS 117 30 3900 4 1 0 2 6 7 1 0 0 9

35 KARIN HAFKAMP HOOFDSTRAAT 2 116 30 3867 1 2 2 2 3 11 2 0 0 7

36 ARJEN TER BORG DE HOUTJES 3 116 30 3867 0 1 3 5 7 4 2 0 0 8

37 ANDRE BIEZEMAN DE HOUTJES 2 116 30 3867 0 3 4 6 4 2 0 0 0 11

38 JAAP WIJGMAN LEUVENHEIM ZUID 1 115 30 3833 1 1 3 4 4 7 1 1 0 8

39 THIJS DE BROUWER ZONNEDAEL HEREN 114 30 3800 1 2 1 4 6 4 2 3 0 7

40 SULAIKA MANNI ZONNEDAEL MENGELMOESJE 114 30 3800 0 3 4 3 3 6 1 1 0 9

41 ERIK TIMMER LEUVENHEIM ZUID 2 113 30 3767 1 2 5 1 7 3 0 0 0 11

42 JOHAN WOLTERS ONRUSTGOOIERS 112 30 3733 0 1 4 3 6 7 0 0 0 9

43 GONNIE MORSSINK ZONNEDAEL DAMES 111 30 3700 1 0 1 6 8 2 3 1 0 8

44 ANITA TER HOVE ZONNEDAEL DAMES 111 30 3700 0 1 3 6 4 5 2 0 0 9



Rang Speler Team Totaal Ballen Gem. 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

45 HENK HENDRIKS BECKSON 2 111 30 3700 0 3 2 6 4 4 0 0 1 10

46 TIES THE SNAKE MEN BRUNHEIMSE BUTENLUI 111 30 3700 3 5 0 2 4 1 1 2 1 11

47 ARNOLD WAGENVOORT LEUVENHEIM ZUID 1 109 30 3633 1 2 1 4 7 4 0 1 0 10

48 SYREETA MEYER ZWARTE POES 109 30 3633 0 2 3 6 2 5 2 0 0 10

49 RENATE VAN DER VELDE DE HOUTJES 1 109 30 3633 0 1 4 5 5 3 2 0 0 10

50 RIANNE REESINK TUINSTRAAT 108 30 3600 0 1 1 5 6 7 1 1 0 8

51 ELS RUUMPOL HOOFDSTRAAT 1 108 30 3600 0 3 3 3 5 3 2 1 0 10

52 PETER AHLDERS RUYSJES 108 30 3600 0 3 1 5 4 6 1 0 0 10

53 HERMA GERRITSEN ZONNEDAEL DAMES 108 30 3600 1 2 3 3 4 6 0 0 0 11

54 JESSICA WESTHOF DE BAANBREKERS 107 30 3567 0 1 2 6 3 7 2 0 0 9

55 TOON HISSINK RUYSJES 106 30 3533 0 3 4 1 5 5 1 0 0 11

56 RENE VAN DE BULK BRINKHOF 1 105 30 3500 1 3 3 2 4 4 1 0 0 12

57 FRANK DE BEAST BRUNHEIMSE BUTENLUI 105 30 3500 0 3 3 5 2 5 0 0 0 12

58 RON SIMMELINK ZONNEDAEL HEREN 105 30 3500 4 0 5 2 2 3 0 0 0 14

59 BEN BESEMER ONRUSTGOOIERS 104 30 3467 1 2 3 2 6 4 0 0 0 12

60 ROBERT VREENEGOOR DE HOUTJES 3 104 30 3467 0 1 5 4 5 3 0 0 0 12

61 JOOP SCHIJF WEZEBOOM 103 30 3433 0 1 1 4 8 3 4 0 0 9

62 SJEF DE JONG BvS 103 30 3433 0 2 2 3 4 8 1 0 0 10

63 MANDY WOERTMAN GASFABRIEKSTRAAT 2 102 30 3400 0 2 4 2 2 8 0 2 0 10

64 ERNA SCHIJF WEZEBOOM 102 30 3400 2 1 2 3 5 2 3 1 0 11

65 HENK VEHOF BECKSON 1 102 30 3400 3 2 0 1 7 3 2 0 0 12

66 JAN DE BIE GASFABRIEKSTRAAT 1 101 30 3367 1 0 2 3 8 5 0 0 0 11

67 MASCHA GRAVEN BRINKHOF 2 101 30 3367 0 1 1 6 7 3 1 0 0 11

68 RAYMOND GROENEWOLD ZWARTE POES 101 30 3367 2 3 1 2 5 3 1 0 0 13



Rang Speler Team Totaal Ballen Gem. 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

69 KITTY ROS DE HOUTJES 2 100 30 3333 0 2 3 4 3 5 0 2 0 11

70 JOHAN HIETKAMP NARCISSTRAAT 1 100 30 3333 0 2 3 6 3 2 1 0 1 12

71 JOLANDA BIEZEMAN DE HOUTJES 3 98 30 3267 0 2 3 3 2 7 1 1 0 11

72 JOSIEN BLOM LEUVENHEIM ZUID 1 98 30 3267 0 1 3 3 5 6 0 1 0 11

73 WILLY VAN MOURIK HOOFDSTRAAT 1 98 30 3267 0 2 5 2 3 3 2 1 0 12

74 MONIQUE HIETKAMP NARCISSTRAAT 2 98 30 3267 1 2 2 7 2 1 1 0 0 14

75 INGRID ELLENS BRINKHOF 2 97 30 3233 0 2 4 3 4 3 1 0 0 13

76 KIM VREENEGOOR DE HOUTJES 1 96 30 3200 0 1 5 1 6 3 1 1 0 12

77 AD BREEDIJK BECKSON 2 96 30 3200 1 4 4 1 2 2 1 0 0 15

78 KIM TER BORG DE HOUTJES 2 95 30 3167 0 4 3 1 3 4 1 1 0 13

79 ANS HOOGENDOORN WEZEBOOM 95 30 3167 0 1 5 3 5 2 0 0 1 13

80 RENATE VAN BUREN DE HOUTJES 3 94 30 3133 1 3 1 4 2 4 1 0 1 13

81 WILBERT BALDER DE HOUTJES 2 91 30 3033 0 2 3 2 4 5 0 1 0 13

82 PETRA VAN OMMEREN LEUVENHEIM ZUID 2 91 30 3033 1 0 3 5 4 2 1 0 0 14

83 IVO GERRITSEN ONRUSTGOOIERS 90 30 3000 0 2 1 4 3 6 0 2 0 12

84 RAMON MANNI ZONNEDAEL MENGELMOESJE 90 30 3000 2 0 1 3 7 3 0 0 0 14

85 PETER BUSSER GASFABRIEKSTRAAT 1 89 30 2967 0 3 1 4 6 1 0 0 0 15

86 RIJNIE AALBERS BECKSON 2 88 30 2933 0 0 1 6 6 3 1 0 0 13

87 JERRY KLOMP NARCISSTRAAT 1 85 30 2833 0 1 3 3 3 5 1 0 0 14

88 WALTER HENDRIKSEN ZONNEDAEL MENGELMOESJE 84 30 2800 0 2 1 5 2 4 1 1 0 14

89 RUUD ROS DE HOUTJES 1 82 30 2733 1 3 3 1 2 3 0 0 0 17

90 MARJAN VELUWENKAMP NARCISSTRAAT 2 81 30 2700 0 0 4 1 5 5 0 1 0 14

91 GINA BREEDIJK BECKSON 2 81 30 2700 0 0 2 5 4 3 1 1 0 14

92 ANITA REUGEBRINK DE BAANBREKERS 81 30 2700 0 0 1 6 3 5 1 0 0 14



Rang Speler Team Totaal Ballen Gem. 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

93 CHANTAL HORK DE HOUTJES 1 81 30 2700 1 0 2 4 4 3 0 1 0 15

94 RAYMOND CAPEL RUYSJES 81 30 2700 1 2 3 2 4 0 1 0 0 17

95 RICHARD LUIJKMAN ZONNEDAEL HEREN 78 30 2600 0 1 1 3 6 3 1 0 0 15

96 IRMA FROWIJN BvS 78 30 2600 0 3 1 1 6 2 1 0 0 16

97 CAS DUPREE ZWARTE POES 77 30 2567 1 1 1 2 4 4 1 1 0 15

98 SANDRA KLOMP NARCISSTRAAT 2 74 30 2467 1 0 3 1 5 2 1 1 0 16

99 NOOS VAN ENGELAND ZONNEDAEL DAMES 72 30 2400 0 1 2 2 3 4 2 0 1 15

100 ERIKA ELSHOF DE BAANBREKERS 72 30 2400 0 0 3 3 4 2 1 1 0 16

101 NIELS WILBRINK ONRUSTGOOIERS 66 30 2200 1 1 1 1 4 2 2 1 0 17

102 JURRIAN CAPTAIN BRUNHEIMSE BUTENLUI 66 30 2200 0 2 1 0 5 3 2 0 0 17

103 CARLA WAGENAAR HOOFDSTRAAT 2 61 30 2033 0 0 0 6 0 5 1 1 0 17

104 LIESBETH BOKKERINK ZONNEDAEL MENGELMOESJE 59 30 1967 0 1 1 0 4 6 0 0 0 18

105 GERDA VOS HOOFDSTRAAT 1 59 30 1967 0 1 1 3 2 4 0 0 0 19

106 HARRIE BLOM LEUVENHEIM ZUID 2 54 30 1800 0 0 3 3 0 3 1 0 0 20

107 ANETTE KATERSTEDE BECKSON 1 51 30 1700 0 2 1 2 1 2 1 0 0 21

108 GREET TEN BROEK GASFABRIEKSTRAAT 1 44 30 1467 0 0 2 2 0 3 2 0 0 21



Stand per speler per baan per team

V.K. SELECT

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

GERARD HAMER 140 30 4667 21 30 31 17 23 18

HANS VAN HIERDEN 139 30 4633 19 29 29 23 17 22

HANS VAN HIERDEN 139 30 4633 19 29 29 23 17 22

HENNY LEEMKUIL 135 30 4500 24 25 20 28 14 24

STEVEN PENNEKAMP 130 30 4333 15 17 21 19 32 26

GASFABRIEKSTRAAT 2

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

KLAAS TEN BROEK 152 30 5067 30 17 28 30 15 32

ROY WOERTMAN 135 30 4500 25 23 25 21 22 19

HANS BUSSER 133 30 4433 19 24 26 18 25 21

MANDY WOERTMAN 102 30 3400 13 20 15 15 19 20

BRINKHOF 1

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

MARCEL WEGGELAAR 140 30 4667 21 20 21 33 30 15

MIEKE VAN DE BULK 138 30 4600 19 27 25 24 19 24

MARCEL HENDRIKS 133 30 4433 29 19 29 21 16 19

RENE VAN DE BULK 105 30 3500 17 11 21 27 8 21



LEUVENHEIM ZUID 1

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

LUUK EBELTJES 190 30 6333 17 40 27 32 33 41

JAAP WIJGMAN 115 30 3833 23 16 18 24 13 21

ARNOLD WAGENVOORT 109 30 3633 16 15 26 27 9 16

JOSIEN BLOM 98 30 3267 13 8 24 30 7 16

TUINSTRAAT

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

HELMA JANSEN 129 30 4300 24 24 30 21 7 23

SJAAK REESINK 127 30 4233 20 14 18 30 22 23

TINUS VAN REEN 123 30 4100 15 22 32 16 23 15

RIANNE REESINK 108 30 3600 21 13 22 8 22 22

BRINKHOF 2

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

JURGEN KOLDEWIJN 136 30 4533 10 29 25 31 16 25

TINEKE SMEENK 128 30 4267 17 17 25 30 13 26

MASCHA GRAVEN 101 30 3367 22 20 18 6 26 9

INGRID ELLENS 97 30 3233 14 13 18 14 19 19



NARCISSTRAAT 1

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

LEON TJAKKES 145 30 4833 26 21 27 30 22 19

MARK VAN ZIJTVELD 127 30 4233 23 21 23 21 16 23

JOHAN HIETKAMP 100 30 3333 20 15 18 10 21 16

JERRY KLOMP 85 30 2833 11 16 16 24 4 14

RUYSJES

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

TONNIE DIEKS 155 30 5167 21 24 30 27 26 27

PETER AHLDERS 108 30 3600 11 29 12 22 17 17

TOON HISSINK 106 30 3533 12 10 23 29 15 17

RAYMOND CAPEL 81 30 2700 12 5 11 14 20 19

ZWARTE POES

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

PAUL LEENHOUTS 159 30 5300 24 33 26 30 27 19

SYREETA MEYER 109 30 3633 15 17 10 29 12 26

RAYMOND GROENEWOLD 101 30 3367 15 19 22 5 15 25

CAS DUPREE 77 30 2567 7 2 13 19 17 19



HOOFDSTRAAT 2

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

BERT HAFKAMP 131 30 4367 27 11 20 28 20 25

THEO WAGENAAR 129 30 4300 9 8 28 27 24 33

KARIN HAFKAMP 116 30 3867 20 22 4 24 26 20

CARLA WAGENAAR 61 30 2033 10 14 0 11 12 14

ZONNEDAEL HEREN

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

JOS MORSSINK 131 30 4367 33 12 23 29 12 22

THIJS DE BROUWER 114 30 3800 17 21 20 18 17 21

RON SIMMELINK 105 30 3500 18 32 29 0 15 11

RICHARD LUIJKMAN 78 30 2600 4 11 14 12 20 17

BRUNHEIMSE BUTENLUI

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

MAXIMILIUS VAN DIJK 139 30 4633 31 27 3 25 27 26

TIES THE SNAKE MEN 111 30 3700 18 9 24 19 12 29

FRANK DE BEAST 105 30 3500 21 18 11 14 13 28

JURRIAN CAPTAIN 66 30 2200 8 0 15 13 20 10



WEZEBOOM

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

ANDRE HOOGENDOORN 121 30 4033 21 22 14 13 27 24

JOOP SCHIJF 103 30 3433 23 24 11 16 11 18

ERNA SCHIJF 102 30 3400 17 25 8 13 20 19

ANS HOOGENDOORN 95 30 3167 14 10 5 23 27 16

BvS

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

CHRIS DE VOS 121 30 4033 5 22 26 25 16 27

EDWIN VAN BUNSCHOTEN 117 30 3900 22 14 18 28 4 31

SJEF DE JONG 103 30 3433 8 20 24 15 17 19

IRMA FROWIJN 78 30 2600 5 10 18 22 5 18

DE HOUTJES 3

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

ARJEN TER BORG 116 30 3867 15 18 15 30 20 18

ROBERT VREENEGOOR 104 30 3467 13 20 24 18 19 10

JOLANDA BIEZEMAN 98 30 3267 5 26 11 26 18 12

RENATE VAN BUREN 94 30 3133 13 7 25 17 8 24



ZONNEDAEL DAMES

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

GONNIE MORSSINK 111 30 3700 17 25 5 32 18 14

ANITA TER HOVE 111 30 3700 19 28 24 9 4 27

HERMA GERRITSEN 108 30 3600 15 26 21 29 5 12

NOOS VAN ENGELAND 72 30 2400 15 10 15 1 18 13

DE HOUTJES 2

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

ANDRE BIEZEMAN 116 30 3867 19 8 22 34 15 18

KITTY ROS 100 30 3333 18 18 18 13 25 8

KIM TER BORG 95 30 3167 16 10 17 5 22 25

WILBERT BALDER 91 30 3033 15 21 15 5 9 26

BECKSON 1

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

ERIK ARENDS 128 30 4267 19 17 30 21 31 10

TIES HEIJINK 117 30 3900 11 14 15 22 28 27

HENK VEHOF 102 30 3400 6 22 18 21 18 17

ANETTE KATERSTEDE 51 30 1700 10 9 6 0 7 19



HOOFDSTRAAT 1

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

JOHN RUUMPOL 131 30 4367 19 29 20 21 20 22

ELS RUUMPOL 108 30 3600 12 25 18 25 10 18

WILLY VAN MOURIK 98 30 3267 14 8 17 18 15 26

GERDA VOS 59 30 1967 11 4 14 21 0 9

DE BAANBREKERS

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

MARJOLEIN GERRITSEN 123 30 4100 13 23 13 24 28 22

JESSICA WESTHOF 107 30 3567 18 27 24 21 0 17

ANITA REUGEBRINK 81 30 2700 8 13 17 15 11 17

ERIKA ELSHOF 72 30 2400 7 14 0 15 10 26

LEUVENHEIM ZUID 2

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

HETTY WIJGMAN 123 30 4100 33 15 10 17 17 31

ERIK TIMMER 113 30 3767 4 24 30 17 18 20

PETRA VAN OMMEREN 91 30 3033 16 12 21 29 6 7

HARRIE BLOM 54 30 1800 9 11 12 8 7 7



NARCISSTRAAT 2

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

MASCHA TJAKKES 124 30 4133 21 11 26 14 17 35

MONIQUE HIETKAMP 98 30 3267 24 11 19 9 4 31

MARJAN VELUWENKAMP 81 30 2700 5 8 14 19 17 18

SANDRA KLOMP 74 30 2467 5 7 9 16 10 27

BECKSON 2

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

HENK HENDRIKS 111 30 3700 16 18 20 25 6 26

AD BREEDIJK 96 30 3200 36 14 6 8 8 24

RIJNIE AALBERS 88 30 2933 16 28 10 11 15 8

GINA BREEDIJK 81 30 2700 10 21 12 11 11 16

GASFABRIEKSTRAAT 1

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

JOKE BUSSER 139 30 4633 12 30 8 29 24 36

JAN DE BIE 101 30 3367 23 15 21 11 15 16

PETER BUSSER 89 30 2967 16 19 17 21 0 16

GREET TEN BROEK 44 30 1467 0 10 11 3 16 4



ONRUSTGOOIERS

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

JOHAN WOLTERS 112 30 3733 30 19 16 11 16 20

BEN BESEMER 104 30 3467 16 11 15 12 21 29

IVO GERRITSEN 90 30 3000 7 12 18 11 20 22

NIELS WILBRINK 66 30 2200 9 11 11 11 12 12

DE HOUTJES 1

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

RENATE VAN DER VELDE 109 30 3633 7 20 26 19 21 16

KIM VREENEGOOR 96 30 3200 17 22 10 24 6 17

RUUD ROS 82 30 2733 0 12 11 29 17 13

CHANTAL HORK 81 30 2700 6 25 6 18 11 15

ZONNEDAEL MENGELMOESJE

Speler Totaal Ballen Gem Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6

SULAIKA MANNI 114 30 3800 24 21 27 17 4 21

RAMON MANNI 90 30 3000 21 10 11 18 6 24

WALTER HENDRIKSEN 84 30 2800 6 13 20 25 14 6

LIESBETH BOKKERINK 59 30 1967 8 4 14 18 8 7
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